
v 838 Dzialoszyn - Wolaow - Wyszkow - Dzialoszyn und zurück
Alle Angaben ohne Gewähr.
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Montag - Freitag
Fahrtnummer

Dzialoszyn, przy ZSPiG  ab
Wolanow
Wyszkow, Sklep
Dzialoszyn, przy ZSPiG
Dzialoszyn nad Posada
Bratków, Gora (przy nr. 80)
Bratków, Dol (przy nr. 20)
Dzialoszyn, przy ZSPiG  an

2105

S

07.05
07.15
07.20
07.24
07.30
07.35
07.40
07.45

EN
T

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Dzialoszyn, przy ZSPiG  ab
Wyszkow, Sklep
Wolanow
Dzialoszyn, przy ZSPiG  an

2106

5

12.45
12.48
12.55
13.05

2107

4

13.45
13.48
13.55
14.05

2108

5

14.35
14.38
14.45
14.55

2109

15.30
15.33
15.40
15.50

4 Mo-Do an Schultagen 5 freitags an Schultagen S nur an Schultagen in Polen
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